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Periodo Contador Anterior Actual FM
Lecturas del Mes Obs

Lec
VALOR DEUDA

Cnsmo AP Otros Vr Factur Capital Intereses Total
Con
kwh

 0SALDO ACTUAL

Tipo
2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2020

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

53401

55183

56441

59624

61010

62541

63736

65149

67248

69205

71200

72830

74054

76613

78819

81529

83005

86610

85976

88138

89545

90675

93269

95480

97010

98532

274

2217

3679

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

52156

53401

55183

56441

59624

61010

62541

63736

65149

67248

69205

71200

72830

74054

76613

78819

81529

83005

84490

85976

88138

89545

90675

93269

95480

97010

98532

274

2217

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

1245

1782

1258

3183

1386

1531

1195

1413

2099

1957

1995

1630

1224

2559

2206

2710

1476

3605

1486

2162

1407

1130

2594

2211

1530

1522

1742

1943

1462

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 759,033

 1,070,860

 782,577

 1,993,859

 861,097

 958,896

 775,993

 914,931

 1,366,751

 1,280,191

 1,305,426

 1,083,633

 812,045

 1,654,802

 1,487,669

 1,782,882

 976,919

 2,409,353

 989,460

 1,441,030

 968,895

 793,626

 1,741,931

 1,489,078

 1,033,360

 1,008,381

 1,154,140

 1,333,983

 1,003,748

 126,505

 178,476

 130,429

 332,309

 143,516

 159,816

 129,332

 152,488

 227,791

 213,365

 217,571

 180,605

 135,340

 275,800

 247,944

 297,147

 162,819

 401,558

 164,910

 240,171

 161,482

 132,271

 290,321

 248,179

 172,226

 168,063

 192,356

 222,330

 167,291

 2

-4

 4

 2

 1

 35,628

 5

 1

-1

 4

 3

 2

 5

-2

-3

 1

 2

-1

 0

-1

 3

 3

 16,318

 26,593

 11,744

 10,606

 6,964

 32,147

 89,501

 896,980

 1,258,440

 925,860

 2,326,170

 1,028,540

 1,154,340

 905,330

 1,067,420

 1,605,520

 1,493,560

 1,523,000

 1,264,240

 947,390

 1,930,600

 1,735,610

 2,080,030

 1,139,740

 2,810,910

 1,154,370

 1,681,200

 1,130,380

 925,900

 2,048,570

 1,763,850

 1,217,330

 1,187,050

 1,353,460

 1,588,460

 1,260,540

 953,342

-4

 1,070,860

 2

 1,993,861

-4

 5

 1

-1

 4

 3

 2

 5

-2

-3

 1

 2

-1

 0

-1

 3

 3

-2

 4

-4

-2

-4

-4

 3

 0

 0

 9,108

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1,112,230

 0

 1,258,440

 0

 2,326,170

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11,440

 9,108

 12,850

 0

 23,926

 0

 0

 0

 10,979

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Interes %
 158,890

 0

 178,476

 0

 332,309

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

AP
 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

109735491

110299107

111279605

111651410

112423620

113486951

114025365

114964798

116321390

117289765

118174658

119560240

120526320

121429824

122845097

123824194

124743086

126044511

127275599

128244771

129622138

130661769

131571147

132608373

133956361

134945027

135826784

137388785

138320090

Nro
Factura

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR
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2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

18495416(1)

6418

8224

10542

12878

14130

17404

18787

20916

22817

25291

27366

29305

30937

32575

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3679

6418

8224

10542

12878

14130

17404

18787

20916

22817

25291

27366

29305

30937

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

A-S

2739

1806

2318

2336

1252

3274

1383

2129

1901

2474

2075

1939

1632

1638

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 1,880,483

 1,239,924

 1,591,442

 1,603,800

 859,571

 2,247,792

 949,510

 1,468,991

 1,318,231

 1,725,867

 1,476,474

 1,400,398

 1,196,355

 1,212,760

 313,413

 206,654

 265,240

 267,300

 143,261

 374,632

 158,251

 244,831

 219,705

 287,644

 246,079

 233,399

 199,392

 202,126

 10,954

 7,222

 9,268

 9,340

 5,008

 13,096

 5,529

-2

 4

-1

-3

 3

 3

 4

 2,204,850

 1,453,800

 1,865,950

 1,880,440

 1,007,840

 2,635,520

 1,113,290

 1,713,820

 1,537,940

 2,013,510

 1,722,550

 1,633,800

 1,395,750

 1,414,890

-2

-2

-4

-4

 0

 0

-3

-2

 4

-1

-3

 3

 3

 4

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

PAGOS EFECTUADOS

BBVA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BBVA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BBVA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BBVA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BBVA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BBVA

03-AGO-21
01-JUL-21
01-JUN-21
04-MAY-21
05-ABR-21
01-MAR-21
01-FEB-21
05-ENE-21
01-DIC-20
03-NOV-20
01-OCT-20
02-SEP-20
03-AGO-20
01-JUL-20
04-JUN-20
04-MAY-20
01-ABR-20
02-MAR-20
03-FEB-20
02-ENE-20

2021-7
2021-6
2021-5
2021-4
2021-3
2021-2
2021-1
2020-12
2020-11
2020-10
2020-9
2020-8
2020-7
2020-6
2020-5
2020-4
2020-3
2020-2
2020-1
2019-12

 1,414,890
 1,395,750
 1,633,800
 1,722,550
 2,013,510
 1,537,940
 1,713,820
 1,113,290
 2,635,520
 1,007,840
 1,880,440
 1,865,950
 1,453,800
 2,204,850
 1,260,540
 1,588,460
 1,353,460
 1,187,050
 1,217,330
 1,763,850

Banco Fecha Pago Periodo Pago Valor

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

 1.20

139399538

140927960

142131175

143199837

144643418

145707554

146844050

148586864

149607795

150865882

152378641

153485412

154637570

156289613

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR

20.00PR
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PAGOS EFECTUADOS

BBVA
BBVA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DE RELIQUIDACION DE PERIODOS ANTER
BANCO DE SALDOS  AP
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BBVA
BBVA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO BBVA NACIONAL1 X COOPTEBOY TUNJA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
BBVA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -

02-DIC-19
01-NOV-19
01-OCT-19
02-SEP-19
22-JUL-19
22-JUL-19
02-JUL-19
04-JUN-19
02-MAY-19
02-ABR-19
05-MAR-19
01-FEB-19
02-ENE-19
21-NOV-18
31-OCT-18
27-SEP-18
11-SEP-18
02-AGO-18
03-JUL-18
25-MAY-18
22-MAR-18
13-FEB-18
19-ENE-18
05-DIC-17
01-NOV-17
02-OCT-17
04-SEP-17
13-JUL-17
06-JUN-17
01-JUN-17
02-MAY-17
03-ABR-17
13-MAR-17
13-FEB-17
02-ENE-17
01-DIC-16
01-NOV-16

2019-11
2019-10
2019-9
2019-8
2019-7
2019-7
2019-6
2019-5
2019-4
2019-3
2019-2
2019-1
2018-12
2018-11
2018-10
2018-9
2018-8
2018-7
2018-6
2018-5
2018-3
2018-2
2018-1
2017-11
2017-10
2017-9
2017-8
2017-7
2017-5
2017-5
2017-4
2017-3
2017-2
2017-2
2016-12
2016-11
2016-10

 2,048,570
 925,900

 1,130,380
 1,445,055
 1,416,873

 236,145
 2,810,910
 1,139,740
 2,080,030
 1,735,610
 1,930,600

 947,390
 1,264,240
 1,523,000
 1,493,560
 1,605,520
 1,067,420

 905,330
 1,154,340
 3,354,710
 2,184,300

 896,980
 1,112,230
 2,310,900
 1,004,680
 1,275,700
 1,474,510

 72,820
 682,040
 682,040
 860,720
 832,730

 1,071,500
 869,780
 823,220
 811,180
 877,330
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PAGOS EFECTUADOS

BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
RESOLUCION 039 AHORRARPAGA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA

03-OCT-16
01-SEP-16
09-AGO-16
26-JUL-16
01-JUN-16
02-MAY-16
01-ABR-16
01-MAR-16
01-FEB-16
12-ENE-16
02-DIC-15
03-NOV-15
01-OCT-15
01-SEP-15
03-AGO-15
02-JUL-15
01-JUN-15
04-MAY-15
01-ABR-15
02-MAR-15
02-FEB-15
08-ENE-15
01-DIC-14
04-NOV-14
02-OCT-14
01-SEP-14
04-AGO-14
02-JUL-14
03-JUN-14
02-MAY-14
14-ABR-14
03-MAR-14
03-FEB-14
02-ENE-14
06-DIC-13
06-NOV-13
07-OCT-13

2016-9
2016-8
2016-7
2016-7
2016-5
2016-4
2016-3
2016-2
2016-1
2015-12
2015-11
2015-10
2015-9
2015-8
2015-7
2015-6
2015-5
2015-4
2015-3
2015-2
2015-1
2014-12
2014-11
2014-10
2014-9
2014-8
2014-7
2014-6
2014-5
2014-4
2014-4
2014-2
2014-1
2013-12
2013-11
2013-10
2013-9

 1,046,480
 800,291

 4,659
 2,028,260
 1,346,970
 2,044,430
 1,512,740
 1,387,010
 1,519,200
 1,228,180
 1,282,630
 1,105,540
 1,251,770
 1,219,980
 1,046,570

 962,120
 1,258,680
 1,450,270

 819,750
 1,131,430

 959,130
 802,330

 1,238,360
 1,088,470
 1,079,290
 1,267,120
 1,334,460
 1,185,220
 1,007,190
 1,066,580

 864,350
 797,270
 496,150
 654,850
 630,310
 850,930
 646,970
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BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA

02-SEP-13
02-AGO-13
02-JUL-13
13-JUN-13
08-MAY-13
03-ABR-13
06-MAR-13
07-FEB-13
02-ENE-13
03-DIC-12
09-NOV-12
01-OCT-12
03-SEP-12
01-AGO-12
06-JUL-12
28-MAY-12
02-MAY-12
08-MAR-12
06-FEB-12
06-ENE-12
09-DIC-11
04-NOV-11
06-OCT-11
07-SEP-11
08-AGO-11
07-JUL-11
07-JUN-11
06-MAY-11
07-ABR-11
04-MAR-11
08-FEB-11
05-ENE-11
14-DIC-10
09-NOV-10
05-OCT-10
08-SEP-10
17-AGO-10

2013-8
2013-7
2013-6
2013-6
2013-4
2013-3
2013-2
2013-1
2012-12
2012-11
2012-10
2012-9
2012-8
2012-7
2012-6
2012-5
2012-4
2012-2
2012-1
2011-12
2011-11
2011-10
2011-9
2011-8
2011-7
2011-6
2011-5
2011-4
2011-3
2011-2
2011-1
2010-12
2010-11
2010-10
2010-9
2010-8
2010-7

 737,870
 643,530
 527,210
 976,260
 906,100
 869,360
 961,250

 1,133,770
 825,250
 790,700
 611,230
 829,060

 1,045,080
 598,580
 730,760
 735,080

 1,997,410
 1,399,510
 1,111,110

 595,560
 560,530
 765,970
 589,020
 719,400
 655,060
 535,130
 665,980
 779,130
 889,550

 1,061,070
 810,310
 572,280
 675,320
 717,660
 626,310
 725,720
 498,820
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PAGOS EFECTUADOS

BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
BANCO DAVIVIENDA TUNJA -
REDEBAN - BANCO DAVIVIENDA
REDEBAN - BANCO DAVIVIENDA
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA
REDEBAN - BANCO DAVIVIENDA
REDEBAN - BANCO DAVIVIENDA
OCCIDENTE X  SERVIELECTRICOS TUNJA

09-JUL-10
08-JUN-10
07-MAY-10
09-ABR-10
18-MAR-10
07-ENE-10
04-DIC-09
18-NOV-09

2010-6
2010-5
2010-4
2010-3
2010-2
2009-12
2009-11
2009-10

 629,350
 1,118,320

 644,620
 621,820

 2,492,240
 980,860
 919,000

 2,739,130
 160,455,843


